
                        

                               
 

 
 

Radom, 2021 

Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
 

26-612 Radom, ul. Ks. Andrzeja Łukasika 3 
tel.(48) 363-99-57/58/59, fax (48)363-48-73   

                        e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
 

http://radom.praca.gov.pl/ 
 

 

 

 

Radom, dnia 07.04.2021 

Nr sprawy. ZP.TP.26.01.2021.JP 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej  progu unijnego 

tj 214 000 euro prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 

pkt 1 ustawy PZP  pn Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Powiatowego Urzędu 

Pracy w Radomiu  nr postępowania ZP.TP.26.01.2021.JP 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp 

Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez wykonawcę: 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "MULTIKOM"  

ADAM PAPIERSKI 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz, 

                                                                 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia 

 i w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała liczbę zsumowanych 

punktów – 90 pkt. 

Do niniejszego postępowania  przystąpiło 3 wykonawców,  ocena ofert została 

przeprowadzona wg poniższego:  

 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

GOLDEN LINE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

35-506 Rzeszów, Krakowska, 150 

Kryterium oceny 

Liczba pkt 

przewidziana 

przez SWZ 

Uzasadnienie 

Łączna punktacja  

w ocenie Komisji 

Przetargowej 

oraz miejsce w 

rankingu 

Cena ofertowa   

 
60 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego w rdz. XV SWZ 

postępowania znak:  ZP.TP.26.01.2021.JP: 

        Cmin 

C=    --------- x 60pkt 

        Cb 

C= 206.160,66 / 211.355,21 x 60 pkt 

C= 58,53 pkt 

88,53 pkt –                     

II miejsce                  

w rankingu  

mailto:kancelaria@pupradom.pl


Radom, 2021 
 

Punkty za kryterium 

Termin realizacji 

zamówienia 

20 pkt 

Ocena kryterium „Termin dostawy” przeprowadzona na 

podstawie rdz XV SWZ 

 Wykonawca zaproponował dostawę przedmiotu 

zamówienia do 4 dni od daty podpisania umowy–  

otrzymał 20 punktów   

 

Punkty za kryterium 

Okres gwarancji 
20pkt 

Ocena kryterium „Okres gwarancji” przeprowadzona na 

podstawie rdz XV SWZ 

 Wykonawca zaproponował   udzielenie gwarancji 

na okres 24 miesięcy od daty odbioru ostatecznego 

– otrzymał 10 pkt  

Numer oferty 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "MULTIKOM" ADAM PAPIERSKI 

85-741 Bydgoszcz, ul. Fabryczna 15 

Kryterium oceny 

Liczba pkt 

przewidziana 

przez SWZ 

Uzasadnienie 

Łączna punktacja  

w ocenie Komisji 

Przetargowej 

oraz miejsce w 

rankingu 

Cena ofertowa   

 
60 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego w rdz. XV SWZ 

postępowania znak:  ZP.TP.26.01.2021.JP: 

        Cmin 

C=    --------- x 60pkt 

        Cb 

C= 206.160,66 / 206.160,66 x 60 pkt 

C= 60 pkt 

90 pkt –                

I miejsce                   

w rankingu 

Punkty za kryterium 

Termin realizacji 

zamówienia 

20 pkt 

Ocena kryterium „Termin dostawy” przeprowadzona na 

podstawie rdz XV SWZ 

 Wykonawca zaproponował dostawę przedmiotu 

zamówienia do 4 dni od daty podpisania umowy–  

otrzymał 20 punktów   

Punkty za kryterium 

Okres gwarancji 
20pkt 

Ocena kryterium „Okres gwarancji” przeprowadzona na 

podstawie rdz XV SWZ 

 Wykonawca zaproponował   udzielenie gwarancji 

na okres 24 miesięcy od daty odbioru ostatecznego 

– otrzymał 10 pkt  

Numer oferty 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

JM DATA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

04-761 Warszawa, ul. Zwoleńska 65A 

Kryterium oceny 

Liczba pkt 

przewidziana 

przez SWZ 

Uzasadnienie 

Łączna punktacja  

w ocenie Komisji 

Przetargowej 

oraz miejsce w 

rankingu 

Cena ofertowa   

 
60 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego w rdz. XV SWZ 

postępowania znak:  ZP.TP.26.01.2021.JP: 

        Cmin 

C=    --------- x 60pkt 

        Cb 

C= 206.160,66 / 308.497,53 x 60 pkt 

C= 40,10 pkt 

70,10 pkt –                   

III miejsce                    

w rankingu 



                        

                               
 

 
 

Radom, 2021 

Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
 

26-612 Radom, ul. Ks. Andrzeja Łukasika 3 
tel.(48) 363-99-57/58/59, fax (48)363-48-73   

                        e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
 

http://radom.praca.gov.pl/ 
 

 
Punkty za kryterium 

Termin realizacji 

zamówienia 

20 pkt 

 

Ocena kryterium „Termin dostawy” przeprowadzona na 

podstawie rdz XV SWZ 

 Wykonawca zaproponował dostawę przedmiotu 

zamówienia do 4 dni od daty podpisania umowy–  

otrzymał 20 punktów   

 

Punkty za kryterium 

Okres gwarancji 
20pkt 

Ocena kryterium „Okres gwarancji” przeprowadzona na 

podstawie rdz XV SWZ 

 Wykonawca zaproponował   udzielenie gwarancji 

na okres 24 miesięcy od daty odbioru ostatecznego 

– otrzymał 10 pkt  

 

 

Na podstawie powyższego informujemy, że umowa w przedmiotowej sprawie zostanie 

zawarta na warunkach określonych we wzorze w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy PZP).  

 

 

 

 

                               Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

  (-) Sebastian Murawski 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kancelaria@pupradom.pl

